Pedido de Providências 0174/2017

Vacaria, 17 de fevereiro de 2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que seja consertado com urgência o beiral, que está caindo, do Ginásio de
Esportes do bairro Mauá (KM 4).

JUSTIFICATIVA

Este vereador vem destacar e solicitar em caráter de urgência, impreterivelmente antes que
inicie as aulas para que não haja nenhum incidente no local, o conserto do beiral que está
caindo, do Ginásio de Esportes do bairro Mauá (KM4). A manutenção do prédio público se faz
necessária para a conservação do patrimônio e neste caso para a segurança dos cidadãos que
frequentam o lugar. Em anexo foto.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)